ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«ВОЛОГОДСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2022 года стоимость платных образовательных
услуг по реализации образовательных программ среднего
профессионального образования -  программ подготовки
специалистов среднего звена (Приложение № 1).

2. Предоставление платных образовательных услуг организовать в
соответствии с Положением об оказании платных образовательных
услуг в БПОУ ВО «Вологодский строительный колледж».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: Федеральный Закон от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации».

ПРИКАЗ

У /М -  У&

0 6  установлении стоимости
предоставления платных
образовательных услуг
на 2022/2023 учебный год

г. Вологда

Директор Т.А. Габриэлян

Приложение № 1

Стоимость платных образовательных услуг по реализации образовательных
программ среднего профессионального образования — программ подготовки
 _____________  специалистов среднего звена___________ _______

№
п/п

Код
специаль
ности

Специальность Полная
стоимость
образователь
ных услуг
(руб.)

Стоимость
обучения 1
студента (руб.)
на 2022-2023
учебный год

Срок
обучения

Очная форма обучения
1 КУрс

1 08.02.01 «Строительство и
эксплуатация зданий и
сооружений» (базовый
уровень)

312 000,00 78 000,00 3 года 10
месяцев

2 08.02.05 «Строительство и
эксплуатация
автомобильных дорог и
аэродромов» (базовый
уровень)

312 000,00 78 000,00 3 года 10
месяцев

2 ку1рс
3 08.02.01 «Строительство и

эксплуатация зданий и
сооружений» (базовый
уровень)

294 800,00 73 700,00 3 года 10
месяцев

4 08.02.05 «Строительство и
эксплуатация
автомобильных дорог и
аэродромов» (базовый
уровень)

294 800,00 73 700,00 3 года 10
месяцев

3 ку|рс
5 08.02.01 «Строительство и

эксплуатация зданий и
сооружений» (базовый
уровень)

234 400,00 58 600,00 3 года 10
месяцев

6 08.02.05 «Строительство и
эксплуатация
автомобильных дорог и
аэродромов» (базовый
уровень)

234 400,00 58 600,00 3 года 10
месяцев

4 ку|эс
7 08.02.01 «Строительство и

эксплуатация зданий и
сооружений» (базовый
уровень)

234 400,00 58 600,00 3 года 10
месяцев

8 08.02.05 «Строительство и
эксплуатация
автомобильных дорог и
аэродромов» (базовый
уровень)

234 400,00 58 600,00 3 года 10
месяцев

Заочная форма обучения
1 ку!рс

9 08.02.01 «Строительство и
эксплуатация зданий и
сооружений» (базовый
уровень)

140 000,00 35 000,00 3 года 10
месяцев

10 08.02.05 «Строительство и
эксплуатация
автомобильных дорог и
аэродромов» (базовый
уровень)

140 000,00 35 000,00 3 года 10
месяцев

2 ку]рс
11 08.02.01 «Строительство и

эксплуатация зданий и
сооружений» (базовый
уровень)

151 600,00 37 900,00 3 года 10
месяцев

3 ку]рс
12 08.02.01 «Строительство и

эксплуатация зданий и
сооружений» (базовый
уровень)

136 000,00 34 000,00 3 года 10
месяцев

13 08.02.05 «Строительство и
эксплуатация
автомобильных дорог и
аэродромов» (базовый
уровень)

136 000,00 34 000,00 3 года 10
месяцев

4 ку]рс
14 08.02.01 «Строительство и

эксплуатация зданий и
сооружений» (базовый
уровень)

136 000,00 34 000,00 3 года 10
месяцев

15 08.02.05 «Строительство и
эксплуатация
автомобильных дорог и
аэродромов» (базовый
уровень)

136 000,00 34 000,00 3 года 10
месяцев

		2022-03-24T19:44:17+0300
	Габриэлян Татьяна Александровна